[Copia] UNPA-CLE - Prot. 2374-09/0172024 - Rep. Decreti n. 102/2024

Jﬂﬁ (P”) UNIVERSITA  pparTivENTO )
_ ; DEGLI STUDI SCIENZE UMANISTICHE S SC]enge .
DI PALERMO Direttrice — Prof. Francesca Piazza UmanIStlt:he

Bando per I’elezione del Coordinatore del Consiglio di Corso di Studi in “Digital Humanities per
I’industria culturale” LM-43 afferente al Dipartimento di Scienze Umanistiche per il triennio 2024-2027.

LA DIRETTRICE

VISTO il bando per I’elezione del Coordinatore del Consiglio di Corso di Studi in “Digital Humanities per
I"industria culturale” LM-43 afferente al Dipartimento di Scienze Umanistiche per il triennio 2024-2027
pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo al n. 15 del 05/01/2024;

CONSIDERATO che per mero errore materiale ¢ stato indicato il triennio 2024-2027 piuttosto che il triennio
2023-2026,

DECRETA

che I’elezione del Coordinatore del Consiglio di Corso di Studi in “Digital Himanities per I’industria culturale”
LLM-43, ¢ relativa al triennio accademico 2023-2026.

La Direttrice
Prof. Francesca Piazza

Viale delle Scienze Ed. 12 - 90128 PALERMO
Responsabile Amministrativo Dott.ssa Teresa Bellina Tel. 09123862202 e-mail: teresa.bellina@unipa.it
Direzione: Tel. 091 23895429 —e-mail: francesca.piazza@unipa.it
e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it — PEC dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it
sito web: http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche




